ПРОТОКОЛ заседания жюри № 4 от 26„09„2025г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Количество участников: 55
Место проведения МБОУ СОШ № 10
Дата и время проведения олимпиады: 18.09.2025г.
Присутствовали члены жюри:
председатель маори: Касаткина А.И.
члены жюри: Бакланов В.В.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву (приложение 1)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по право (приложение 1)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет

Безкоровайный А.В.

Председатель жюри
Члены жюри:____

_ /Касаткина А.И./
/ Бакланов В.В./
/ Безкоровайный А.В./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ОБЗР
Муниципальное образование: город Горячий Ключ
Класс: 5-11
Количество участников: 55
Дата и время проведения: 18.09.2025г.
Максимально возможное количество баллов:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс
обучения

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Корецкая Варвара Сергеевна 8 ОБЗР 86 Победитель

2. Сокиран Полина Александровна 8 ОБЗР 79 Призер

3. Работяга Дарья Игоревна 8 ОБЗР 66 Призер

4. Коробова Ангелина Константиновна 8 ОБЗР 61 призер

5. Аржановская София Александровна 8 ОБЗР 51 призер

6. Мартышевская Варвара Викторовна 8 ОБЗР 41 Участник

7. Бобина Юлианна Алексеевна 8 ОБЗР 40 Участник

8. Торгашов Дмитрий Алексеевич 8 ОБЗР 39 Участник

9. Тышценко Милана Евгеньевна 8 ОБЗР 39 Участник

10. Ивахно Григорий Денисович 8 ОБЗР 37 Участник

11. Казарян Сусанна Каджиковна 8 ОБЗР 36 Участник

12. Кононович Константин Павлович 8 ОБЗР 36 Участник

13. Кошкина Мария Яковлевна 8 ОБЗР 35 Участник

14. Мащенко Дмитрий Александрович 8 ОБЗР 33 Участник

15. Павленко Федор Юрьевич 8 ОБЗР 33 Участник

16. Хотиенкова Анастасия Максимовна 8 ОБЗР 33 Участник

17. Хмель Елена Евгеньевна 8 ОБЗР 28 Участник

18. Полухина Елизавета Евгеньевна 8 ОБЗР 25 Участник

19. Прокопьев Тимофей Дмитриевич 8 ОБЗР 23 Участник

20. Иванов Артем Валерьевич 8 ОБЗР 15 Участник

21. Игошин Богдан Сергеевич 8 ОБЗР 14 Участник

22. Аржановский Никита Александрович 9 ОБЗР

S

"si*
CD Победитель

23. Тергалинский Назар Михайлович 9 ОБЗР 52 Призер

24. Кубатко Александр Игоревич 9 ОБЗР 48 Участник

25. Сердюков Артем Алексеевич 9 ОБЗР 41 Участник

26. Онуц Никита Романович 9 ОБЗР 41 Участник

27. Чернецова Дарья Алексеевна 9 ОБЗР 34 Участник

28. Каранкевич Светлана Евгеньевна 9 ОБЗР 34 Участник

29. Шабло Глеб Алексеевич 9 ОБЗР 34 Участник

30. Смирнова Кристина Алексеевна 9 ОБЗР 28 Участник

31. Полухин Рлман Евгеньевич 9 ОБЗР 26 Участник

32. Чомарян Эвелина Анатольева 9 ОБЗР 24 Участник

33. Казакова Софья Евгеньевна 9 ОБЗР 22 Участник

34. Коробкина Марина Александровна 9 ОБЗР 22 Участник

35. Даценко Ксения Максимовна 9 ОБЗР 21 Участник

36. Шевцов Алексей Романович 9 ОБЗР 19 Участник

37. Г устова Карина Владимировна 9 ОБЗР 19 Участник

38. Тимченко Олеся Сергеевна 9 ОБЗР 12 Участник

39. Хачатурян Агния Седраковна 9 ОБЗР 12 Участник

40. Финько Вероника Валерьевна 10 ОБЗР 33 Участник

41. Акимов Максим Александрович 10 ОБЗР 29 Участник

42. Свиридова Дана Александровна 10 ОБЗР 27 Участник

43. Каблуков Роман Владимирович 10 ОБЗР 24 Участник

44. Харчевин Павел Сергеевич 10 ОБЗР 24 Участник

45. Васи к Александр Николаевич 10 ОБЗР 22 Участник

46. Касаткин Илья Ильич 10 ОБЗР 20 Участник

47. Метлицкий Матвей Андреевич 10 ОБЗР 15 Участник

48. Злобин Андрей Игоревич 11 ОБЗР 60 Победитель

49. Бибилашвили Георгий Амиранович 11 ОБЗР 52 Призер

50. Голод Ева Александровна 11 ОБЗР 25.5 Участник

51. Плаксина Валерия Александровна 11 ОБЗР 21.5 Участник

52. Твердое Михаил Юрьевич 11 ОБЗР 20 Участник

53. Антохина Дарья Александровна 11 ОБЗР 19.5 Участник

54. Сластен Ульяна Владимировна 11 ОБЗР 17.5 Участник

55. Степанов Егор Александрович 11 ОБЗР 9 Участник